
АПАРАТ
ПЕРВОМАЙСЬКОЇ РАЙОННОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ

МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Н А К А З

від 07 квітня 2020 р. Первомайськ № 39-трз

Про перенесення 
дати проведення конкурсу 
на зайняття вакантної посади 
державної служби категорії «Б»

Відповідно до статті 44 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», постанови Кабінету Міністрів України від 11 березня 2020 
року №211 «Про запобігання поширенню на території України коронавірусу 
СОУГО-19» (зі змінами) та з метою недопущення розповсюдження 
коронавірусної інфекції до стабілізації ситуації в Україні:

НАКАЗУЮ:

1. Перенести дату проведення етапів оголошеного конкурсу 
(проведення тестування, розв’язання ситуаційних завдань, проведення 
співбесід) на зайняття вакантної посади державної служби категорії «Б», 
оголошеного розпорядженням голови Первомайської районної державної 
адміністрації від 13 березня 2020 року №17-рк «Про оголошення конкурсу 
на зайняття вакантної посади завідувача сектору освіти Первомайської 
районної державної адміністрації».

2. Відділу документообігу, управління персоналом, організаційної 
роботи, цифрового розвитку та захисту персональних даних апарату 
райдержадміністрацїї повідомити про перенесення дати проведення конкурсу 
кандидатів на посади державної служби категорії «Б», які подали документи 
для участі у конкурсі, у встановлені строки одним із доступних способів, 
визначених ними у заяві.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Керівник апарату 
райдержадміністрації Світлана ДЗЮБА


